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ПРОТОКОЛ 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 

04.09.2020 г. NQ 04/0063-2020 

Присутствовали : 

Янов Н . И., председатель Дисциnлинарного комитета , член Правления ССК УрСиб ; 

Чуйкин В.Ф., член Дисциплинарного комитета , член совета директоров ООО«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3» ; 

Дмитрук И.В., секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб. 

Приглашенные: 

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб; 

Жиденко И.С. директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб; 

Чернов П.А. , начальник отдела контроля ССК УрСиб. 

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И . В . Дмитрук о дисциплинарных 
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации , 
деиствующих в ССКУ С б 'PI И в отношении следующих организации: 

NQ Наименование организации ИНН Присутствие на заседании 

п/п 

1 000 "АВАНГАРД" 7453289520 
2 000 "АЗИМУТ МС" 7455035105 
3 000 "АЙСБЕРГ" 4502014734 
4 000 "Алгоритм" 7423022897 Ифутин Илья Владимирович 

5 000 "ПСК Альянс" 7448034020 зам .директора Васильев Олег 
Васильевич 

6 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 4501224023 
"АРТИ ГС" 

7 000 "АТЛАС" 7453265720 
8 000 ПСК "АТРИУМ" 7415046238 
9 ИП БЕЛОУСОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 742404069447 
10 000 "Вестстрой" 4501104858 
11 000 "ВЕТИВ" 7451355880 
12 000 "ВИКА" 7449123177 
13 ИП ВЛАСОВ ДМИТРИИ АНАТОЛЬЕВИЧ 744704491491 
14 000 "ГЕЛИОС" 7404053723 
15 000 "ГЕОСТРОИ-ЭНЕРГО" 7449118755 
16 000 "ГОЛДСТРОИ" 7449066842 
17 000 "ДСУ-1" 4501204193 
18 000 "ЕВРО СТРОИ М" 7455017924 
19 000 "ИНВЕСТСТРОИ-УРАЛ" 7451398845 Токмалаева Марина Михайловна 

20 000 "ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ 7451421396 Пушкарев Иван Васильевич 

УРАЛГОРГ АЗСЕРВИС" 

21 ООО"ИСТОК" 7450002579 
22 000 "КАРТ АЛЫ СТРОЙ КОП" 7458003528 
23 ООО"ПРОИЗВОДСТВЕННО 7415038413 

КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "КБС" 

24 000 СК "КОЛИБРИ" 7447266290 
25 000 КОРПОРАЦИЯ "СТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ" 7453273591 
26 ИП МНАЦАКАНЯН ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 744885096170 
27 000 "МОНОЛИТ-ОПТИМА" 7447274212 
28 000 ПСК "МонтажСтройКомплект" 7453273785 





29 МУП "Многоотраслевое производственное 7405000450 
объединение энергосетей" города 

Трехгорного 

30 000 МСУ -111 7423010193 

31 000 "МТМ-СТРОЙ11 7449128182 
32 000 "ОМПС ИНЖИНИРИНГ" 7452105298 
33 000 "ПРОМГРАЖДАНСТРОЙ" 7456033943 
34 000 "ПРОМСЕРВИС" 7445041290 Недорезов Антон Владимирович 

35 ООО"ПРОФФ" 7451242044 
36 000 "Строительная компания "Развитие" 4501203418 
37 000 "РГС-УМ" 7448160592 
38 000 "РЕГИОН-М" 7455005510 
39 000 "РЕМСАНТЕХСТРОИ" 7453228486 
40 000 "ЗАВОД МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ 7453311078 

"РЕМСТРОЙМАШ" 
41 ООО"СВЯЗЬСТРОИТЕХНОЛОГИЯ" 7451347199 
42 000 "СпецТехРемонт" 7447159227 
43 000 СК "СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" 7460048251 Новокшанов Артем Олегович 

44 000 "СПК-ЧИМОЛАИ" 7701996914 
45 000 "ТЕПЛОЛЮКС-КС" 7455024720 Купанин Владимир Иванович 

46 000 "ТЕПЛОСБЕРЕГ АЮЩИ Е ТЕХНОЛОГИ И" 7413017376 
47 000 "ТЕХКОМ" 7451327435 
48 ЗАО "Уралспецмонтаж" 7405006476 
49 000 "УРАЛСПЕЦМОНТ АЖ" 7457010441 
50 000 "УРАЛЭНЕРГОСТРОЙ" 7451319177 
51 000 ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 7422046285 

ОБЪЕДИНЕНИЕ "ХИМСТАЛЬКОМПЛЕКТ" 

52 ИП ШПАДИН МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 745211548760 
53 АО "Щучанское дорожное ремонтно- 4525005895 

строительное управление" 

54 000 "ЭЛИТСЕРВИСКОМ" 7448123696 Стенникава Светлана Зака_рьяевна 

55 000 "ЭНЕРГОАЛЬЯНССЕРВИС" 7456026551 
56 000 "ЭНЕРГОСТРОИКОМ" 7455011390 
57 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЭНКИ" 7449135599 
58 000 ПКФ "ЮЖУРАЛДОРСЕРВИС" 7448174066 Федорин Алексей Владимирович, 

юрист 

59 000 СЗ "ЮЖУРАЛСПЕЦМОНТАЖСТРОИ" 7453280380 
60 000 "ЮЖУРАЛСПЕЦРЕМОНТ" 7424011104 

Рассмотрел и: 

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих 
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы . 

Решили: 

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года , применить меру 
дисциплинарн~го воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об хстранении выявленных нарушений в 
установленныи срок следующим организациям : 

N2 Наименование организации Рекомендации Срок устранения 

п/п (при наличии) выявленных 

нарушений 

1 000 "Алгоритм" устранить замечания в 25 сентября 2020 г . 

установленный срок 

2 000 "ПСК Альянс" устранить замечания в 25 сентября 2020 г . 

установленный срок 

3 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ устранить замечания в 25 сентября 2020 г. 
"АРТИ ГС" установленный срок 

4 000 "ДСУ-1" устранить замечания в 25 сентября 2020 г. 
установленный срок 

5 000 "ИНВЕСТСТРОИ-УРАЛ" устранить замечания в 25 сентября 2020 г. 

установленный срок 

6 000 "ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ устранить замечания в 30 октября 2020 г. 

УРАЛГОРГАЗСЕРВИС" установленный срок 

-------------------------------------------------------------------------





7 000 "ПРОМСЕРВИС" устранить замечания в 25 сентября 2020 г. 

установленный срок 

8 000 СК "СПЕЦЭНЕРГОМОНТАЖ" устранить замечания в 30 октября 2020 г . 
установленный срок 

9 000 "ТЕПЛОЛЮКС-КС" подать заявление о внесении 08 сентября 2020 г . 
сведений о члене СРО (отказ 

отООТСО) 

10 АО "Щучанское дорожное ремонтно- устранить замечания в 25 сентября 2020 г . 
строительное управление" установленный срок 

11 000 "ЭЛИТСЕРВИСКОМ" устранить замечания в 25 сентября 2020 г . 

установленный срок 

12 000 ПКФ "ЮЖУРАЛДОРСЕРВИС" устранить замечания в 25 сентября 2020 г. 

установленный срок 

2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство, 

v б v 
реконструкцию , капитальныи ремонт о ъектов капитального строительства следующеи организации : 

Ng Наименование организации ИНН 
n/n 
1 000 "АВАНГАРД" 7453289520 
2 000 "АЗИМУТ МС" 7455035105 
3 000 "АИСБЕРГ" 4502014734 
4 000 "АТЛАС" 7453265720 
5 000 ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АТРИУМ" 7415046238 
6 ИП БЕЛОУСОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 742404069447 
7 000 "Вестстрой" 4501104858 
8 ООО"ВЕТИВ" 7451355880 
9 ООО"ВИКА" 7449123177 
10 ИП ВЛАСОВ ДМИТРИИ АНАТОЛЬЕВИЧ 744704491491 
11 000 "ГЕЛИОС" 7404053723 
12 000 "ГЕОСТРОИ-ЭНЕРГО" 7449118755 
13 000 "ГОЛДСТРОИ" 7449066842 
14 000 "ЕВРО СТРОИ М" 7455017924 
15 ООО"ИСТОК" 7450002579 
16 000 "КАРТ АЛЫ СТРОИ КОП" 7458003528 
17 000 "ПРОИЗВОДСТВЕННО КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "КБС" 7415038413 
18 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "КОЛИБРИ" 7447266290 
19 000 КОРПОРАЦИЯ "СТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ" 7453273591 
20 ИП МНАЦАКАНЯН ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 744885096170 
21 000 "МОНОЛИТ-ОПТИМА" 7447274212 
22 000 Производственно-строительная компания "МонтажСтройКомплект" 7453273785 
23 МУП "Многоотраслевое произведетвенное объединение энергосетей" 7405000450 

города Трехгорного 

24 000 МСУ -111 7423010193 
25 000 "МТМ-СТРОИ" 7449128182 
26 000 "ОМПС ИНЖИНИРИНГ" 7452105298 
27 000 "ПРОМГРАЖДАНСТРОИ" 7456033943 
28 ООО"ПРОФФ" 7451242044 
29 000 "Строительная компания "Развитие" 4501203418 
30 000 "РГС-УМ" 7448160592 
31 000 "РЕГИОН-М" 7455005510 
32 000 "РЕМСАНТЕХСТРОИ" 7453228486 
33 000 "ЗАВОД МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ "РЕМСТРОИМАШ" 7453311078 
34 000 "СВЯЗЬСТРОЙТЕХНОЛОГИЯ" 7451347199 
35 000 "СпецТехРемонт" 7447159227 
36 000 "СПК-ЧИМОЛАИ" 7701996914 
37 000 "ТЕПЛОСБЕРЕГАЮЩИЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7413017376 
38 000 "ТЕХКОМ" 7451327435 
39 ЗАО "Уралспецмонтаж" 7405006476 
40 000 "УРАЛСПЕЦМОНТАЖ'' 7457010441 
41 000 "УРАЛЭНЕРГОСТРОИ" 7451319177 





42 000 ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ХИМСТАЛЬКОМПЛЕКТ" 7422046285 
43 ИП ШПАДИН МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 745211548760 
44 ООО"ЭНЕРГОАЛЬЯНССЕРВИС" 7456026551 
45 000 "ЭНЕРГОСТРОИКОМ" 7455011390 
46 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЭНКИ" 7449135599 
47 000 СЗ "ЮЖУРАЛСПЕЦМОНТАЖСТРОИ" 7453280380 
48 000 "ЮЖУРАЛСПЕЦРЕМОНТ" 7424011104 

3. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании 
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично . 

4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 25.09.2020 года . 

5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 07.09.2020 года разместить на 
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить выписки из 

протокола всем рассмотренным организациям . 

Проголосовали : «ЗА» единогласно. 

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета. 

Председател ь 
Дисциплинарного комитета 

Секретарь 
Дисциплинарного комитета 

Н . И . Янов 

И.В . Дмитрук 




